
Bitte beachten Sie, dass alle angegebenen Zeiten sich auf das Training im Freien beziehen. Die Hallentrainingszeiten  
können abweichen. Bitte bei den Trainern oder beim Jugendleiter erfragen. Danke. Wir freuen uns auf alle Neu- oder 
Wiedereinsteiger!  

 
 
 

                                             FC 1920 Wolterdingen e.V. 
    

Jugendabteilung  Stand: 02.03.2018    

Mannschaft Trainingszeit Trainer Telefon E-Mail  

A-Junioren Di u. Do siehe https://www.fcpfohren.de/ 0151/61519359  info@fcpfohren.de   

  19.30-21.00         

B-Junioren Di u. Do 
19.30-21.00 

siehe 
https://www.sscdonaueschingen.de/ 

0171/7753070 markus.boell@gmx.de 
  

   Simon Reichmann (B2) 0171/1174983 simonreichmann@gmx.de   

B-Juniorinnen Mo u. Mi Cassandra Börsig 0176/24968848 cassandra.boersig@gmx.de    

  18.00-19.30 Sebastian Scheer 0170/4622490 basti.scheer@web.de    

C-Junioren Di u. Do 
18.00-19.30 

siehe 
https://www.sscdonaueschingen.de/ 

0171/7753070 markus.boell@gmx.de 
  

  

 Betreuer FCW für C1: 
Martin Engesser 
Trainer C2: 
Herbert Münch 

 
0152/56312533 
 
0152/02184664 

 
engesser@gmx.net 
 
herbertjuliajonas@googlemail.com    

D-Junioren Mo u. Mi 
18.00-19.30 

Jessica Schulz  
Markus Gfell 

0174/1686829 
0178/9315191 

schulz.jessica@gmx.de 
markus.gfell@freenet.de   

E-Junioren Mo u. Mi 
17.30-19.00 

siehe 
https://www.sscdonaueschingen.de/ 
Betreuer FCW: Alfred Szeifart 0176/47271505 alfred-szeifart@mdlz.com   

   Willi Schlee 0172/7350349 willi_schlee@web.de   

F-Junioren Mo u. Do Julia Doser 0157/59091798 julia.doser@gmx.de   
  17.30-19.00 Kai Giesin 0162/2760218 agiesin@web.de    

Bambini Mo Herbert Münch 0152/02184664 herbertjuliajonas@googlemail.com  

(G-Junioren) 17.00-18.00 Thorsten Dankwardt 0163/7331584 thorstendankwardt@web.de   

Jugendleiter  Martin Engesser 0152/56312533 engesser@gmx.net  
Stellv. Jugendleiter  Alfred Szeifart 0172/2393134 szeifart-alfred@web.de  
Jugendvertreterin  Britta Käfer    
Jugendvertreter  Fabian Doser und Pascal Götz    
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